
Osnutek
Na podlagi 181., 190. in 251. člena statuta občine Ljubljana-

Šiška (Ur. list SRS, št. 2/78, 31/81 in 8/82), v zvezi z 71. členom
zakona o socialnem skrbstvu (Ur. list SRS, št. 35/79). je skup-
ščina občine Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora krajevnih skupnosti
in na . . . seji zbora združenega dela dne . . . sprejela

ODLOK
o prenosu ustanoviteljskih pravic

in dolžnosti občine Ljubljana-Šiška
do Doma starejših občanov

Marija Draksier-Marjana, Ljubljana,
Bijedičeva 15, na samoupravno

interesno skupnost socialnega skrbstva
občine Ljubljana-Šiška

1. člen
Ustanoviteljske pravice in dolžnosti, ki jih ima občina Ljubljana-

Šiška po odločbi skupščine občine Ljubljana-Šiška številka
1-022-02/77-92/77 z dne 10. 12. 1977 do Doma starejših obča-
nov Marija Draksler-Marjana, se prenesejo na samoupravno inte-
resno skupnost socialnega skrbstva Ljubljana-Šiška, Ljubljana,
Trg prekomorskih brigad 1.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Št:
Ljubljana, dne

Predsednik skupščine
Anka Tominšek

ObraztaMtav:
Skupščina občine Ljubljana-šiška je ustanovila Dom starejših

občanov Marija Draksler-Marjana dne 10. 2. 1977 na osnovi od-
ločbe št. 1 -022-02/77-92/77.

Glede na to, da je Dom starejših občanov Marija Draksler-
Marjana splošni socialni zavod, ki ga v skladu z zakonom o zdru-
ženem delu in zakonom o socialnem skrbstvu lahko ustanovijo
tudi skupnosti socialnega skrbstva, je prenos ustanoviteljskih pra-
vic od dosedanjega ustanovitelja skupščine občine Ljubljana-
Šiška na občinsko skupnost socialnega skrbstva vsestransko ute-
meljen. S prenosom ustanoviteljskih pravic na skupnost social-
nega skrbstva Ljubljana-Šiška bodo realizirani pogoji za nepo-
sredno pospešeno razreševanje tekoče problematike v Domu
starejših občanov Marija Draksler-Marjana, ki jo bo skupščina ob-
činske skupnosti socialnega skrbstva Ljubljana-Šiška kot novi
ustanovitelj v svoji delegatski bazi lahko hitreje in ustrezno raz-
reševala, glede na specifičnost Doma starejših občanov Marija
Draksler-Marjana, ki ji je potrebno kot organizaciji združenega dela
posebnega družbenega pomena posvečati posebno pozornost.

Sekretariat za občo upravo
Stališče izvršnega sveta:

Izvršni svet določa osnutek odloka Doma starejših občanov in

§a posreduje v obravnavo in sprejem skupščini občine Ljubljana-
iška.


